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Kurikkaa on viime vuosina määrätietoisesti 
kehitetty ja tehty tunnetuksi. On ennakko-
luulottomasti rakennettu puitteita hyvälle 
ja laadukkaalle arkielämälle niin asumiseen, 
yrittämiseen kuin vapaa- ajanviettoonkin. 
Moni hieno asia on syntynyt Kurikassa, 
sanotaan eräässä sloganissammekin.

Kurikassa on laadukkaat yksityiset ja 
kunnalliset palvelut. Kuntapalvelutkin 
toteutetaan vain 19%:n kunnallisverolla, 
mikä on alle valtakunnallisen keskitason.

Kurikassa on myös  
yrittäjyys arvossaan 

Kurikka on tunnettu yrittäjäkaupunki. Yri-
tysten määrä suhteessa asukaslukuun on 
Suomen ennätystasoa. Elinkeinoelämän ja 
yrittäjien ääni kuuluu ja otetaan huomioon 
päätöksenteossa.  

Yrittäjille tarjotaan kattavat yrityspalve-
lut useiden toimijoiden yhteistyönä.

Sähköstä uutta vauhtia

Samalla kun kehitämme vanhoja päätoimi-
alojamme metalli- ja huonekaluteollisuut-
ta sekä maataloutta, meillä on vahva visio 
Sähkökaupunki Kurikasta. Kaikki alkoi 
aikoinaan Jyllinkosken voimalaitoksesta. 
Tänään meillä on vuosittaisten sähköön 
liittyvien osinkotulojen lisäksi monipuoli-
sesti erilaisia sähköön liittyviä toimintoja, 
hankkeita  ja yritystoimintaa.

Sähkö helpottaa tänä päivänä merkit-
tävästi meidän kaikkien joka päiväistä elä-
määmme. Me Kurikassa näemmekin, että 
kaikki tähän astinen on vasta alkusoittoa 
tulevaisuuden innovaatioita ja keksintöjä 
luotaessa. 

Rakennamme tulevaisuutta

Meillä on vahva kehittämisnäkemys  ja si-
toutuminen sekä näkemys Kurikan ase-
masta tulevassa kuntakentässä. Haluam-
me asemoida ja rakentaa Kurikan entistä 
vahvemmaksi, innovatiivisemmaksi ja yh-
teistyöhakuiseksi toimijaksi.

Me Kurikassa haluamme olla avoimia 
kaikelle uudelle. Uutta luomalla varmis-
tamme myös tulevaisuudessa hyvät elämän 
olosuhteet asukkaillemme, vierailijoillem-
me ja kaikille tänne muuttoa suunnitte-
leville.

Tämä järjestyksessä kolmas Kurikka 
Nyt sidosryhmälehti antaa hyvän läpileik-
kauksen kurikkalaisesta elämänmenosta  
nyt ja tulevaisuudessa.

Hannu Alanen 
Kehittämispäällikkö

Koti löytyi Kurikasta

Rakkolaisen nelihenkinen perhe löysi 
kodin Kurikan uudelta Riuhdankallion 
asuinalueelta. Äiti Maria, 33, on kotoisin 
Ala-Härmästä ja työskentelee Seinäjoen 
keskussairaalan leikkausosastolla. Isä Tero 
on 32-vuotias paluumuuttaja ja insinööri/ 
yrittäjä Kurikan Peltisepillä. Viivi-tytär 
on perheen esikoinen ja syntynyt vuon-
na 2007 ja Nenna heti perään seuraavana 
vuonna 2008. 

- Perheeseemme on tulossa uusi jäsen, 
laskettu aika on ensi vuoden alkupuolella. 
Tuvan rakentamisen aloitimme elokuussa 
2011 ja muuttamaan pääsimme viime ke-
väänä, isä Tero kertoo tyytyväisenä.

Rakentamisen helppoutta

Rakentaminen oli helpompaa tutussa ym-
päristössä eikä vähiten sen vuoksi, että Te-
ron vanhemmat asuvat täällä ja ovat olleet 
suureksi avuksi.

- Etsimme kauan Seinäjoelta sopivaa 
tonttia ja myöskin valmista tupaa, mutta 

sitä ei koskaan löytynyt, joten päädyimme 
Kurikkaan suuremman tontin ja kustan-
nustehokkaan rakentamisen vuoksi. Riuh-
dankalliolle päädyimme, koska sieltä löytyi 
heti sopiva tontti, joka vastasi odotuksia.

Turvallinen paikka lapsille

Perhe pitää Kurikasta ja Riuhdankalliosta 
pitkälle siksi, että asuinpaikkana Kurikka 
on rauhallinen ja turvallinen paikka kas-
vattaa lapset ja myös siksi, että päivähoito 
lapsille järjestyi muitta mutkitta.

- Halusimme, että lapset voivat kesäi-
sin pyöräillä mummolaan ja tämä ei ollut 
mahdollista asuessamme muualla, Maria ja 
Tero toteavat yhteen ääneen. Puolen tun-
nin matka Seinäjoelle kuitenkin mahdol-
listaa siellä työssäkäynnin ja on aivan koh-
tuullinen ajettavaksi, äiti Maria jatkaa.

Harrastusmahdollisuuksia

Lapset ovat nyt iältään siinä vaiheessa, että 
voivat aloittaa harrastuksen. Kurikassa har-

rastuksia riittääkin jokaiseen makuun.
- Yllätyimme Kurikan harrastusmah-

dollisuuksien monipuolisuudesta. Maria 
harrastaa lenkkeilyä ja Kroppanin jär-
jestämiä erilaisia jumppia. Tero on aloit-
tanut tauon jälkeen salilla käynnin ja 
lenkkeilyyn. Riuhdankallion alueella on 
erinomaiset ulkoilumahdollisuudet lenk-
keilyyn ja hiihtoon, molemmat innostuvat.  

Hyvä maantieteellinen sijainti

Yrittäjänä Teron pitää huolehtia myös siitä, 
että yhteydet muuhun maailmaan toimivat. 
Kurikka sijoittuu maantieteellisesti valtatie  
3:sen ja 67-tien risteyskohtaan, joten logis-
tisesti ajateltuna sijainti on vähintään hyvä. 
Lähellä sijaitsee myös kaksi lentokenttää 
sekä rautatieyhteys.

- Kurikan sijainti maantieteellisesti hy-
vien liikenneyhteyksien varrella on ehdot-
tomasti vahvuus yrittäjän näkökulmasta. 
Kasvumahdollisuudet ovat olemassa ja on 
vain itsestä kiinni ellei Kurikassa synny me-
nestyksekästä liiketoimintaa, Tero toteaa 
avaten yrityksensä tulevaisuutta.

Uutena asukkaana Kurikassa
Kuva: Petri Kapanen

Tiesitkö?
Tiesitkö, että yrittäjyys ja vahva 
yrittäjäkulttuuri ovat asioita, 
jotka ihmiset tutkitusti liittävät 
vahvasti Kurikan mielikuvaan? 
Kurikka tarjoaa monella tavalla 
hyvän ympäristön yrittämiselle 
– keskeisellä paikalla Etelä-Poh-
janmaalla. Kurikan kaupunki 
yhteistyökumppaneineen aut-
taa sinua kaikissa yritystoimin-
taan liittyvissä asioissa.

Kurikassa on virtaa
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Ala uudistuu

Kurikan Jurvassa sijaitseva Sella (KOY 
Pohjanmaan Nikkarikeskus) on asetta-
nut itselleen kunnianhimoisen tavoitteen; 
suomalaisen kaluste- ja huonekaluteolli-
suuden uudistamisen. Etelä-Pohjanmaa 
on yhä edelleen kotimaisen huonekalu- ja 
asumisteollisuuden keskittymänä kolmen 
vahvimman alueen joukossa. Maakunnan 
huonekaluklusteri sijaitsee vahvasti Ku-
rikan ja Jurvan alueella ja toimiala onkin 
yksi kolmesta merkittävimmästä työllis-
täjästä Kurikassa. 

Sella toimii kaluste- ja asumisteolli-
suuden kehittäjänä sekä myynninedis-
täjänä. Sellan palvelun kulmakivinä ovat 
kaluste- ja asumisteollisuuden toimialalle 
suunnattu kehittämispalvelu sekä toi-
mialasta riippumaton suunnittelupalve-
lu. Kehittämispalveluiden avulla luodaan 
suomalaisille kaluste- ja asumisteollisuu-
den yrityksille kasvun edellytyksiä sekä 
edistetään uusien tuotteiden, palveluiden 
ja brändien esiinmarssia valtakunnallises-
ti ja kansainvälisesti. Suunnittelupalvelun 
tarkoituksena on edistää voimakkaasti toi-

mialan myyntiä. Kolmantena kulmakivenä 
ovat fyysisesti Jurvaan sidotut Sellan tila-
palvelut. Sellasta löytyvät vuokrattavat 
kokous- ja  toimitilat niin yrityksille kuin 
yksityisillekin. Tiloissa järjestetään lisäksi 
monia asumisen alan tapahtumia.

Kurikan Jurvan Veistokouluntiellä ko-
hoava näyttävä puurakennus on arkkitehti 
Mauri Mäki-Marttusen suunnittelema 
puurakentamisen taidonnäyte. 

Jatkuvaa kehitystyötä

Syksyllä 2012 alkoi Kurikan kaupungin 
hallinnoima, Sellan toteuttama eteläpoh-
jalaisen kaluste- ja asumisteollisuuden ke-
hittämishanke. Hankkeen kohderyhmänä 
läpi projektin ovat asumisen klusteriin kuu-
luvat eteläpohjalaiset yritykset. Hankkeen 
tavoitteena on kehittää ja edistää asumisen 
klusterin osaamis- ja innovaatiotoimintaa 
sekä niitä koskevia rakenteita ja osaamis-
klustereita toimialan ja alueen kilpailu-
kyvyn säilyttämiseksi ja kehittämiseksi. 
Hankkeessa pyritään lisäksi kehittämään 
toimialan liiketoimintaosaamisen valmiuk-
sia sekä nostaamaan alan profiilia amma-

tillisen koulutuksen vetovoimaisuuden 
lisäämiseksi. Tavoitteena on synnyttää 
yrityksissä uutta osaamiseen perustuvaa 
liiketoimintaa sekä edistää yritysten pää-
syä kansainvälisille markkinoille hankeajan 
päätyttyä. Hanke tähtää yritysten, amma-
tillisten oppilaitosten, korkeakoulujen sekä 
tutkimuslaitosten yhteistyöverkostojen ja 
oppimisympäristöjen kehittämiseen, ja te-
hottomuutta aiheuttavien päällekkäisten 
toimien karsimiseen. Tavoitteena on haas-
taa ja sitouttaa eteläpohjalaiset asumiste-
ollisuuden toimijat yhtenäisen ja yhdessä 
rakennettavan alueellisen kehittämisohjel-
man laatimiseen ja toteuttamiseen. Han-
ke toimii alkuvaiheessa maakunnallisesti, 
mutta taustalla rakennetaan tiiviisti kan-
sallista ja kansainvälistä toimintamallia 
tähtäimessä suomalaisen kaluste- ja asu-
misteollisuuden uudistuminen, kannatta-
vuuden paraneminen ja suomalaisen työn 
arvostuksen lisääminen.

Sella –  
suomalaisen  
työn puolesta

”Sella on edelleenkin yksi Suomen upeimpia puurakentamisen taidonnäytteitä.”

Kuvat: Juha Mänty
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Kurikalla on visio Suomen vetovoi-
maisimmasta sähkökaupungista. Kehit-
tämispäällikkö Hannu Alanen kertoo, 
että nyt tarvitaan lisää voltteja tuon vision 
vahvistamiseen.

– Kaupunkimme on viime vuosien ai-
kana hyötynyt sähköstä osinkoina miljoo-
nia euroja. Seuraavaksi pitäisi saada myös 
yritykset ja elinkeinoelämä hyötymään.

Kurikalla on tuhannen taalan paikka 
kehittää sähköstä ja siihen liittyvistä tuot-
teista menestyvää liiketoimintaa. Alanen 
kaipaa innovaatioita, joissa yritysten ny-
kyistä yritystoimintaa kehitetään sähkön 
avulla uudelle tasolle.

Kehittämispäällikkö kaipaa esimerkiksi 
tuotekehittelyä, jossa tavallinen huonekalu 
muuttuu sähköllä ”älykkääksi toimijaksi” 
helpottamaan vanhusten elämää kotiolois-
sa. Hän rohkaisee yrityksiä ottamaan yh-
teyttä ja kertomaan omista ideoistaan.

– Kaikki ideat ovat tervetulleita, niin 
pienet kuin suuret, hän lisää.

Sähköinen imago

Menestyäkseen valtakunnallisessa ja seu-
dullisessa kilpailussa kaupungilla on olta-
va jotain, millä se erottuu muista. Alasen 
mukaan on löydettävä markkinointiargu-
mentti, joka viestittää paikan todellisen 
eron muihin verrattuna. 

– Kurikalla tämä on perustellusti säh-
köinen imago: olemme kuudenneksi suu-
rin Fortumin omistaja, meillä on maan 
ensimmäinen kaupasta ostettava tehdas-
valmisteinen täyssähköauto ja hiljattain 
perustettiin Jyllinkosken voimalaitoksen 
alueelle sähkölaitosmuseo, hän luettelee.

– Kaupungissa toimii jo nyt eturivin 
sähköalan yrityksiä, kuten Stroman Oy, 
Finnkumu Oy, Rejlers Oy ja useita eri-
koisalojen sähköasennus- ja sähköliikkei-
tä, hän jatkaa.

Alanen etsii työssään aktiivisesti eri pol-
kuja, joista saisi kehitykseen lisää voima-
virtaa. Hän listaa eri tapoja, joilla Kurikan 
sähköimagoa on jo edistetty.

– Innoverstas, yrittäjien idearyhmät, 

tuulivoimapuistosuunnitelmat Tuiskulaan 
ja Niinistöön, vuotuiset sähköajoneuvo-
päivät, viisi sähköautojen lataustolppaa ja 
Ekku Peltomäen valotaideteos kolmostien 
varrella olevassa metsässä.

Lisämeriittinä toimivat kaksi voima-
laitosta ja Jyllinkosken Sähköpuistopro-
jekti, jota pyörittää Informaatioteknii-
kan Museoyhdistys Ry. Yhdistyksen 
tarkoituksena on tutkia, kerätä, tallettaa 
ja esitellä kaikkea alaan liittyvää aineistoa. 
Alanen kehuu, että aktiivinen yhdistys on 
saanut paljon aikaan.

Hän paljastaa, että parhaillaan kaupun-
gissa on meneillään iso tuotekehityshanke. 
Tiukat salassapitomääräykset estävät kui-
tenkin etukäteen asiasta kertomisen.

Kehittämispäällikön joulutoiveena on, 
että jossain syttyisi suuri lamppu pala-
maan. Kurikan kaupunki odottaa malt-
tamattomana uusia sähköistäjiä.

– Hienoja seiniä ja koneita löytyy meil-
tä varmasti. Kaipaamme nyt uutta sähköis-
tä sisältöä, hän houkuttelee. 

Hannu Alanen rohkaisee yrityksiä ideoimaan uutta kehitysvirtaa Kurikkaan.  Kuva: Arttu Laitala

  

Tavoitteista todeksi

Kaupungin elinkeinotoimen strategi-
assa on asetettu tavoitteet vuoteen 2014 
mennessä. Päätavoitteina on kasvattaa 
kaupungin vetovoimaa, kehittää yritysten 
yleisiä toimintaedellytyksiä ja lisätä kärki-
toimialojen kilpailukykyä. Lisäksi etsitään 
aktiivisesti uusia toimialoja.

Kehittämispäällikkö Hannu Alanen 
kertoo, että Kurikkaa on tehty tunnetuksi 
menestyksellä. Kaupunki on lanseerannut 
erityisen Top ten -kehittämisohjelman. 
Tähän liittyen Ikarin alueesta on tehty teol-
lisuudelle houkutteleva yritysalue Etelä-
Pohjanmaalla.

– Kaupallisille toiminnoille on kehitetty 
Kurikan Magneetti -yritysalue Kolmostien 
viereen, ja siihen liittyen on laadittu myös 
suunnitelmat uuden sisääntulon rakenta-
miseksi Kurikkaan. Botniaringistä ollaan 
tekemässä valtakunnallista ajo-opetus-, 
moottoriurheilu- ja matkailukeskusta. Li-
säksi kaupunkiin on saatu uusia yrityk-
siä niin pieniä palvelualan yrityksiä kuin 
globaalisti toimivia isompia yrityksiä, hän 
selvittää.

Teollisuuden kehittämisen lähtökohtana 
on alueella toimivan teollisuuden vahvista-
minen ja sen kasvu- ja toimintaedellytysten 
luominen ja turvaaminen. 

– Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että 

tartumme uusiin kehittämisavauksiin eli 
elämme ajassa ja olemme visionäärisiä ja 
innovatiivisia. Autamme uusia teollisia yri-
tyksiä, jotka lähtevät liikkeelle paikalliseen 
ja seudulliseen yrittäjyyteen sekä olemassa 
olevaan yrityskantaan pohjautuen.

Alasen mukaan on tärkeää kannustaa 
yrityksiä tuotekehitykseen ja kansainvä-
lisyyteen.

– Tehdään yhdessä alueestamme riittä-
vän kiinnostava myös muualta siirtyvälle 
teollisuudelle, hän haastaa kaikki mukaan 
kehitystyöhön.

Kuva: Hannu Koivisto
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Kurikka tarjoaa luontoa ja historiaa arvostaville ihmisille, ei vain 
yhtä helmeä vaan kokonaisen helminauhan. 

Nauhan ensimmäinen osuus seuraa Närpiönjoen uomaa alka-
en Närvijoen vanhalta virvoitusjuomatehtaalta ohi kivikautisten 
asuinpaikkojen, myllyjen, Koskimäen kotimuseon, vanhojen arvokkaiden pohjalaistalojen ja entisen Jurvanjärven peltolakeuden 
kautta Kivi- ja Levalammelle. Uoman alkupäässä Närvijoella sijaitsee Närpiönjoen suurin koski Riihikoski. Koskella on korkeus-
eroa n. 5 metriä ja vanhan sahan muistona koskelta löytyy vielä mm. sahan vanha pato.

Kivi- ja Levalammi on Kurikan suurin vesialue ja liittyy tiiviisti 30 km² laajaan Levanevan suojelualueeseen sekä hyvin opas-
tettuun Kurjen kierroksen luontoreitistöön.  Reittiä voikin seurata järven rannasta Maalarinmaan lintutornilta ja laadukkaalta tau-

kopaikalta pääosin pitkospuita pitkin Särkisen vanhan torpan 
kautta aina Tainuskylän Pässilänvuorelle saakka.

Pässilän alue sijaitsee korkealla selänteellä, johon jääkautta 
seuranneella lämpimällä kaudella jäi harvinaisia eteläisiä kasveja 
kuten sinivuokko ja metsälehmus. Alue onkin maakunnan vii-
meinen, jossa lehmusta esiintyy useammassa kohteessa. Pässilän  
aapasoilla tavataan muitakin uhanalaisia kasveja kuten orkideoi-
hin kuuluvaa punakämmekkää. Alueella sijaitsee myös yksityi-
nen suojelualue, jonka äijänpellolta oheinen kuva.

Pässilä on vaihtelevan maastonsa takia myös suunnistajien 
suosiossa ja näissä maastoissa onkin järjestetty Suunta-Jurvan 
toimesta mm. Jukolan viesti ja juuri päättyneellä kaudella FIN5 

–rastiviikko. Kilpailukeskuksena on ollut Pässilän maja jota voi 
vuokrata omaan käyttöön kaupungin liikuntatoimelta.

Tainuskylässä sijaitsee myös Jurvan alueen vanhin, jo 6000 
vuotta sitten asutettuun kivikautiseen asuinpaikka ja 1700-lu-
vulla olleiden Vuorusluoman ja Tainuun talojen paikat.

Helminauha jatkuu etelän suuntaan Myötämäenkallion tau-
kopaikan kautta Niinistönjärvelle.  Soistunut ja runsaslajinen 
lintujärvi sijaitsee yli 160 metrin korkeudella merenpinnasta. 

Korkean sijaintinsa vuoksi alue on talvella runsaslumista ja sik-
si tunnettu hyvänä hiihtomaastona. Jokamiehen ladut kulkevat 
Jurvan Säläisjärveltä Niinistönjärven kautta Polvenkylään. 

Niinistönjärvellä on sekä hiihtäjille, patikoijille että luonto-
harrastajille useita taukopaikkoja, pitkospuilla varustettu luon-
topolku, kirkasvetisiä suojärviä ja kaksi lintutornia, joista toinen 
Reinon tuvalla.

Reinon tupa on rakennettu keskelle kauneinta pohjalais-
ta suomaisemaa järven taakse ja tarjoaa monenlaisia luonnon 
aktiviteetteja asiakkailleen . Reinon tupa isännöi satoja ryhmiä 
vuosittain.

Luonnon ja 
historian 
helminauhaa

Niinistönjärven takametsistä saa alkunsa maakunnallisesti 
arvokkaaksi virtavedeksi luokiteltu Kyttäluoma, jossa on säily-
nyt alkuperäinen purotaimenkanta. Uoma kiemurtelee vuoroin 
koskina ja vuoroin suvantoina lehtomaisessa uomassa.  

Kyttäluoman alajuoksun lähellä sijaitsee Miedon tiilitehtaan-
lampi, joka on luontoharrastajille Kurikan mielenkiintoisimpia 
kohteita. Viitasammakkojen lisäksi lammella tavataan harvinai-
sia matkaajia, kuten punasotkia ja harmaahaikaroita.  Ruovikos-
sa yöpyy syksyisin tuhansia kottaraisia ja myös pohjanlepakoille 
lampi on tärkeää saalistusaluetta. 

Kyttäluoma laskee Kurikan läpi virtaavaan Kyrönjokeen, josta 
voi kirjoittaa kokonaan oman tarinansa ja historiansa. Kyrönjo-
ki on oleellinen osa pohjalaista maisemaa ja sen varrelta löytyy 
paljon luonnon ja historian ihmeitä. Tällä kertaa pysähdymme 
kuitenkin vain Jyllinkoskelle. 

Jyllinkoski on monenlaisten harrastajien suosiossa. Informaa-
tiotekniikan Museoyhdistys Ry on korjannut vanhoja voimalai-
toksen rakennuksia ja kerännyt niihin aiheeseen liittyvää museota.  
Kuvassa Rasti-Kurikan luontokerhon lapset ja Suupohjan Lin-
tutieteellinen Yhdistys ripustamassa linnunpönttöjä Jyllinkosken 
alueelle osana Jyllinkosken Sähköpuisto-projektia.

Suojeltu lehtomaasto, joka on myös Kurikan parasta lintualuetta  vetää puoleensa luontoharrastajia. Tämä on niitä harvoja alu-
eita, jossa voi kuunnella mm. satakielen, viitakerttusen ja kultarinnan yhteistä konserttia. 

Jyllinkosken padon näköalapaikalle ja joessa olevalle Kiskonniemelle on rakennettu pitkospuin ja portain varustettu luontopol-
ku. Kiskonniemi on viimeisiä perinteisesti viikatteella niitettäviä luonnonniittyjä, jota hoitaa Kurikan Luontoseura ry.

Matka jatkuu seuraavaksi upeisiin Pitkämönluoman kanjonimaisemiin, joka kuuluu Jyllinkosken kanssa samaan Natura-verkos-
ton lehtojensuojelualueeseen. Kanjoneissa on hiihdetty useita isoja hiihto- ja ampumahiihtokisoja vaativissa rinteissä. Hiihtokeskus 
on kuitenkin siirtynyt pois Pitkämöstä, mutta latupohjat ja polkuverkosto palvelevat edelleen luonnossa liikkujia.

Jalasjoen suunnasta laskevan Pitkäkosken sanotaan olevan Etelä-Suomen pisimmän kosken. Pitkäkosken kanjoni on yksi maa-
kunnan erikoisimmista paikoista ja tuo lähinnä mieleen Kuusamon maisemat. Tämä erikoisuus on vielä tuntematon useimmille 
kurikkalaisillekin.

Kanjonin pohjalla on Kurikan Hevosystävät Ry:n erikseen hevosille rakentama uittopaikka, jossa on käyty jo useat hevosten 
uinnin SM-kisat. Pitkämön leirintäalue ja uimaranta palvelevat kesäkautena sekä kuntalaisia että matkailijoita ja myös järven ym-
pärillä on useita vuokrattavia tiloja, joissa jokainen voi järjestää omia juhliaan. 

Samoissa kanjonimaisemissa sijaitsee myös seurakunnan leirikeskus, jossa erityistä huomiota herättää luonnon helmaan siirretty 
vanha riihirakennus, joka palvelee nykyään riihikappelina.

Kanjonien luonto on erityisen rikasta. Ryteikköisestä lehdosta 
löytyy peräti 34 kääpälajia ja mm. muualta Etelä-Pohjanmaal-
ta kokonaan puuttuva kevätlinnunsilmä, jonka biologi ja luon-
tokartoittaja Terhi Ala-Riskun mukaan voisi hyvinkin nimetä 
Kurikan kansalliskukaksi.

Pitkämönluoma jatkuu Pitkämön tekoaltaan eteläpäässä Au-
tionmaan kankailla. Matkan varrella Hevonharjulla on vielä par-
tiolaisten maja, joka sekin on jatkuvassa leirikäytössä.

Helminauha päättyy Pitkämönluoman yläjuoksulla sijaitse-
vaan Autionmaan majaan, jota pitää yllä Paulapieksut Ry. Maja 
saunamökkeineen ja korsusaunoineen on vuosia ollut erilaisten 
ryhmien ympärivuotisessa suosiossa, koska talvella myös latu-
verkosto yltää majalle saakka.

Kuva: Timo Keski-Valkama

Kuva: Päivi Peltoniemi

Kuva: Päivi Peltoniemi
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- Harrastuksesta tuli ammatti, kun 
myin 30 autoa pois ja ostin 30 he-
vosta, naurahtaa kurikkalainen Petri 
Rahko, joka vaihtoi autokaupan he-
vosalaan.

Rahko omistaa yhtiökumppaninsa 
Antti Harjun kanssa puoliksi West Bree-
ding Oy:n, vuonna 2007 perustetun osa-
keyhtiön, joka keskittyy ravihevosten sii-
tos- ja kilpailutoimintaan. 

- Kilpahevosia on vain pari, sillä keski-
tymme kasvatukseen. 

West Breedingin ensimmäinen siitoso-
ri Donerail ostettiin USA:sta Hanover 
Shoe Farmsilta huhtikuussa 2007. Sillä 
on USA:ssa yli tuhat varsaa, jotka ovat 
tienanneet yhteensä yli 37 miljoonaa dol-
laria. Myös toinen siitosori tuli USA:sta. 
Like A Prayer ostettiin Wallnut Hallil-
ta syyskuussa 2009. Se oli tienannut kil-
paradoilta 3-vuotiskaudellaan yli miljoo-
na dollaria.

- Donerail on astunut meillä viisi kaut-
ta, yhteensä 310 tammaa. Sen varsamaksu 
on 4920 euroa. Like A Prayerin varsamak-
su on 4550 euroa ja se on saanut meillä 
kolmen kauden aikana 280 tammaa. Vii-
me vuonna ne olivat Suomessa astuvista 
oreista kaksi kalleinta, Rahko sanoo.

- Molemmat ovat hyväspermaisia oreja. 
Keskimääräinen varsomisprosentti on 75, 

eli oreilla on meidän ajalta yhteensä noin 
450 varsaa, Rahko laskee.

Hänen mukaansa lama on selvästi vai-
kuttanut astutusmääriin, jotka ovat Suo-
messa laskeneet muutamana vuotena pe-
räkkäin. Trendi on sama muuallakin.

West Breedingillä on tällä hetkellä 
kaikkiaan 50-60 hevosta.

- Tammat ja varsat asuvat Kurikas-
sa, Kauhajoella ja Ilmajoella. Kaikki py-

ritään tekemään vähän paremmin kuin 
muut, Rahko luonnehtii yhtiön toimin-
taperiaatetta.

West Breedingin kasvattamat varsat 
tunnistaa nimen Web-loppuosasta. Tähän 
mennessä niitä on syntynyt viisi ikäluok-
kaa ja varsojen määrä on kasvanut joka 
vuosi. Ensimmäisessä, vuonna 2008 syn-
tyneessä ikäluokassa on seitsemän varsaa, 
joiden nimet alkavat A-kirjaimella.

- Varsat vieroitetaan emästään neljän-
viiden kuukauden ikäisinä ja sen jälkeen 
siitostammat menevät omaan pihattoon, 
ori- ja tammavarsat omiinsa. 1-vuotiaana 
varsat menevät ajo-opetukseen ja niitä 
ruvetaan treenaamaan niin, että tavoit-
teena on kilpaileminen 3-vuotiskeväänä, 
Rahko selvittää.

Siitostammat valitaan suvultaan sopi-
viksi yhtiön omille oreille ja nykyään sii-
toksessa on jo omiakin kasvatteja. Tam-
moista suurin osa on kuitenkin hankittu 
USA:sta, jossa Rahko ja Harju käyvät 
huutokaupoissa joka vuosi.

- Viimeksi juuri äskettäin, ja sieltä tuli 
kaksi tammaa, vaikka mitään ei pitänyt 
ostaa. Kurikkaan tuleva 8-vuotias on kan-
tavana ja 3-vuotias liisataan vielä kilpahe-
voseksi, Rahko kertoo.

- Tämä on huippuvaikea laji. Vaikka 
olisi Suomen ennätyksen tehnyt tamma 
ja Suomen kallein ori, ei voi yhtään tietää, 
tuleeko varsasta tähti vai tavallinen iltara-
vihevonen. Mutta se tekeekin lajista mie-
lenkiintoisen, kun parasta varsaa ei pysty 
ostamaan pelkällä rahalla.

Lapin Lönnrotiksi kutsuttu etevä kynän-
käyttäjä, piirtäjä ja valokuvaaja Samuli 
Paulaharju syntyi Kurikan Kampinky-
lässä vuonna 1875 monitoimisen sepän 
ja torpparin perheeseen. Pojassa heräsi jo 
varhain halu kerätä kansan tietoutta Elias 
Lönnrotin tapaan.

Hän opiskeli Jyväskylässä, teki opet-
tajan töitä Oulussa ja kokosi siinä ohessa 
valtavan elämäntyön: sanamuistiinpanoja 
65 000, kertomuksia 4000 sivua, tuhansia 
piirroksia ja yli 8000 valokuvaa. Hän kir-
joitti 21 kirjaa ja yli 500 artikkelia.

Kesäisten 42 vaellusvuotensa aikana 
Paulaharju kulki 80 000 kilometriä ja kävi 
ainakin 800 paikkakunnalla - Pohjanmaal-
la, Lapissa, Kainuussa, Karjalassa, Aunuk-
sessa ja Inkerinmaalla.

Silti - läpi elämänsä Samuli Paulaharju 
piti itseään kurikkalaisena, Karhuvuoren 
kasvattina. Hän kirjoitti viimeiseksi jää-
neen kirjansa Rintakyliä ja larvamaita 
rakkaasta synnyinpitäjästään Kurikasta ja 

sai samana vuonna 1943 professorin ar-
vonimen. Seuraavan vuonna hän kuoli ko-
tonaan Oulun Tiuran Sinisessä talossa. 

Samuli Paulaharjun toiseksi vanhim-
man tyttären, Allin, tyttärentytär Ter-
hi Vuojala-Magga pohti marraskuus-
sa 2012 Kurikassa pidetyssä Kuhinaa 
Kyrönjoessa ja joen rantamilla –semi-
naarissa, miksi Paulaharju lähti jokake-
säisille vaelluksilleen ja jätti perheensä 
ja viisi lastaan vaimonsa Kreetta-Liisan 
tai tämän kurikkalaisten vanhempien 
hoteisiin.

”Voiko olla niin, että Samuli Paulahar-
ju perheensä ja sukunsa ensimmäisenä 
kirjallisena ihmisenä joutuikin kahlitse-
maan itsensä neljän seinän sisään talvi-
kuukausiksi? Samalla tavalla kuin joki 
vapautuu talven kahleistaan, niin myös 
Paulaharju ryöstäytyi vapaaksi kesä ke-
sän jälkeen jättäen perheensä ja lähti to-
teuttamaan sitä sisäistä paloaan liikkua 
ulkoilmassa. 

Näillä keruumatkoillaan hän yhä uu-
delleen ja uudelleen tavoitti jotain siitä 
menetetystä elämästä, jonka hän oli jät-
tänyt taakseen muuttaessaan pois Kuri-
kasta ja siirtyessään opettajan ja kirjoitta-
jan töihin”, pohti Vuojala-Magga, Lappiin 
muuttanut Paulaharjun sukulainen suo-
raan alenevassa polvessa.

Lapissa hän on huomannut, kuinka 
suuresti Samuli Paulaharjua siellä arvos-
tetaan. 

Kurikassakin ikiomaksi pojaksi las-
kettavaa merkkimiestä arvostetaan. Hä-
nen kunniakseen on nimetty Paulahar-
juntie, Paulaharjun koulu, perustettu 
oma säätiö, Samuli Paulaharjun Säätiö, 
sekä pystytetty kirjailijan syntymäkodin 
paikalle Kampinkylään ja kirjaston eteen 
muistomerkit. 

Vielä puuttuu Samuli Paulaharjun 
vaellusreitti Karhuvuoren ja Kampinky-
län upeisiin maisemiin!

Samuli Paulaharju syntyi Kurikassa, eli ja kuoli Oulussa… 
mutta piti itseään kurikkalaisena elämänsä loppuun asti

Kansanperinteen kerääjä 
Samuli Paulaharju

Haku Päällä –rakkausfestivaali on kesäkuussa Kurikassa järjes-
tettävä kaksipäiväinen musiikkitapahtuma, joka näki päivänvalon 
jo vuonna 1998. Ainutlaatuisen teeman ympärille rakennetussa 
kahden päivän ilottelussa ohjelman ytimen muodostavat ilta-ai-
kaan Suksee Areenalla Kurikan keskustassa järjestetyt pop- ja 
rock-konsertit. Viikonlopun aikana musiikillista ohjelmaa täy-
dentävät teeman mukaiset oheisohjelmat; Eukonkannon Länsi-

Suomen aluemestaruuskilpailut, lastenkonsertti, Yöhäät, Polttari 
Extreme ja suuren suosion saavuttaneet Pikadeitit. 

Kesänavaustapahtumassa viihtyvät niin nuoret, vanhat, 
eronneet, karanneet, sinkut kuin parillisetkin. Kahden päivän 
aikana Kurikassa haetaan heilaa tosimielessä mutta pilke sil-
mäkulmassa, unohtamatta tietenkään niitä jotka ovat sen Oi-
kean jo löytäneet! 

Haku Päällä  
-rakkausfestivaaliK
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Kurikassa Suomen 
kalleimmat siitosorit
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Botniaring on yksi Suomen viidestä suu-
resta moottoriurheilukeskuksesta. Keskus 
sijaitsee hyvien kulkuyhteyksien varrella 
Kurikan Jurvassa. Aluetta laajennetaan ja 
palvelujen tasoa nostetaan tällä hetkellä 
voimakkaasti radan omistavan Lintuhar-
jun Moottoriurheilualue Oy:n ja Kurikan 
kaupungin toimesta.

MOOTTORIRADAN  
LAAJENNUSOSAN AVA-
JAISKISAT HEINÄKUUSSA

Moottoriradasta tulee laajennuksen myötä 
Suomen pisin ja nopeavauhtisin rata. Ra-
dan pituus kasvaa 4014 metriin nykyisestä 
2618 metristä. Moottorirataan tulee myös 
kovalla vauhdilla ajettava shikaani, jollais-
ta ei muilta Suomen radoilta löydy. Radan 

laajennustyöt ovat maansiirtotöiden osalta 
jo valmiit ja asfaltointi tehdään kesäkuus-
sa 2013. Myös moottoriradan vanha osuus 
asfaltoidaan uudestaan ja turva-alueita pa-
rannetaan vastaamaan korkeampia nopeuk-
sia. Radan avajaiskisat laajennuksen jälkeen 
ovat heinäkuussa 2013. Moottoriradan 
nykyinen osuus on laajennustöiden aika-
na normaalisti avoinna lukuun ottamatta 
vanhan rataosuuden asfaltointiajankohtaa 
kesäkuussa.

TURVALLINEN JA NOPEA 
MOOTTORIRATA

Radan laajennuksen suunnittelussa ovat ol-
leet aktiivisesti mukana AKK-Motorsport 
ry:n ja Suomen Moottoriliitto ry:n edusta-
jat. Näin on haluttu varmistaa radan toimi-

vuus turvallisuuden ja ajettavuuden osalta 
autojen sekä moottoripyörien näkökulmas-
ta. Moottoriradan suunnittelussa on käy-
tetty apuna myös uusinta tekniikkaa olevaa 
Foracer ajosimulaattoria. Simulaattorilla 
pystyttiin testaamaan radan ajettavuutta jo 
ennen maansiirtotöiden aloittamista.

MOOTTORIURHEILUVÄKI 
TYYTYVÄISENÄ

Botniaringillä on käynnissä kauan kaivattu 
kehitysaskel kotimaisessa rata-autoilussa. 

- Nykyiset suorituspaikat ovat kaivan-
neet päivitystä ja sitä juuri ollaan Botniarin-
gillä tekemässä,  toteaa AKK-Motorsport 
ry:n toimitusjohtaja Jani Backman. Sa-
malla hän haluaa kiittää kurikkalaisia moot-
toriurheilua harrastavien puolesta.

BOTNIARINGIN ALUE  KEHITTYY VAUHDILLA
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Olli Koskela (s.1992) on nuoresta iäs-
tään huolimatta saavuttanut mootto-
riurheilun parissa merkittäviä etappeja. 
Koskela aloitti uransa moottorikelkal-
la vuonna 2004, josta siirtyi mönkijään 
vuonna 2009. Pian moottorikelkkailu 
jäi kokonaan, ja mönkijäharrastus vei 
kaiken mahdollisen ajan. Tuloksena 
kovasta harjoittelusta Koskela saavutti 
mönkijällä Viron mestaruuden vuonna 
2011 sekä Suomen mestaruudet 2011 
ja 2012. Saavutuksien myötä kalente-
ri on täyttynyt kilpailumatkoista ja ra-
dat aina Eurooppaa myöten ovat tul-
leet tutuksi.

- Aina ei onneksi kuitenkaan tar-
vitse lähteä merta edemmäs ka-
laan, sillä rata Polvenkylässä 
mahdollistaa ympärivuotisen lajin har-
joittelun, Koskela toteaa tyytyväisenä.  

Kesän 2013 tavoitteena on EM-sarjassa 
sijoittuminen kymmenen parhaan jouk-
koon ja ATV crossin suomenmestaruu-
den saavuttaminen jo kolmatta kertaa 
peräkkäin. 	

KURIKAN ENDUCROSS RY

Kurikan Enducross ry on vuonna 2001 
perustettu yhdistys, jolla on tällä het-
kellä jäseniä 120. Yhdistys perustet-
tiin palvelemaan alueen motocross- ja 
enduroharrastajia. Kurikan kaupungin 
omistama 100 hehtaarin rata-alue sijait-
see Kurikan, Teuvan ja Kauhajoen kes-
kiössä, Kurikan Polvenkylässä.

Alueen motocrossrata täyttää SM-
vaatimukset. Se on pituudeltaan 1550 
metriä pitkä ja teknisesti vaativa. En-
durolenkki kiertää motocrossradan 

ympäristössä ja on kesäisin noin 4,5 
km mittainen ja talvisin yli 10 kilomet-
riä. Aloitteleville junioreille alueella on 
minicrossrata.

Alueen viihtyvyyteen on satsattu 
muun muassa rakentamalla kotara-
kennus, jossa on tilaa yli 20 henkilölle. 
Motocrossradan kastelulaitteisto takaa 
kuivanakin kesäaikana turvallisen ja 
mukavan harrastamisen. Vuonna 2012 
alueelle rakennettiin katsomopenkat ja 
uusi tunneli. Samalla laajennettiin va-
rikkoaluetta sekä motocrossradan tur-
va-alueita SM-kilpailua varten.

Kerhon parhaat kuljettajat kilpailevat 
motocrossin korkeimmalla SM-tasolla. 
Rata on lisäksi monipuolisesti käytössä 
kaiken tasoisten alan harrastajien kes-
kuudessa. Radalle ovat siis kaikki terve-
tulleita aina vauvasta vaariin! 

Kurikasta Euroopan radoille

Botniaringin alueelle Kurikan Jurvaan 
lähdettiin suunnittelemaan aluksi liuk-
kaankelin ajoharjoittelurataa raskaalle lii-
kenteelle alueen kehittämisen yhteydessä. 
Suunnittelun alkuvaiheessa tuli Suomen 
ajoneuvoteollisuudelta toive virallisen 
ABS-testiradan rakentamisesta Kurik-
kaan. Suunnittelun edetessä todettiin 
liukkaankelin ajoharjoitteluradan suora-
osuuden soveltuvan pienillä muutoksilla 
ja pinnoitteiden valinnalla erinomaisesti 
ABS-testiradaksi. Testiradan vaatimat 
pitkät vauhdinottosuorat toteutuvat myös 
moottoriradan laajennuksen myötä lähes 
kokonaan. Testiradan rakennustyöt ovat 
jo pitkällä ja valmista pitäisi olla elokuus-
sa 2013. Valmistuessaan ABS-testirata 
on Pohjoismaiden ensimmäinen ja Euroo-
passakin niitä on vain kaksi, Hollannissa 
ja Espanjassa.

Kurikkaan Pohjoismaiden  
ensimmäinen virallinen ABS-testirata

Kurikan Raudoituspalvelu Oy tekemässä vaativaa raudoitusta ABS-testiradalle.

KOULUTTAJASTA  
TESTIRATAYRITTÄJÄKSI

Botniaringin alueen toiminnat jaettiin 
selkeästi kahteen osa-alueeseen moot-
toriurheilutoimintaan ja ajokoulutus- ja 
testausratatoimintaan. Alueen suunnit-
telussa alusta asti mukana ollut koulu-
tuspuolen ammattilainen Raimo Kuusi-

nen otti vastuulleen liukkaankelinradan ja 
testiradan operatiivisen pyörittämisen ja 
erikoisratojen rakentamisen. Hän perus-
ti perheineen PRT Testirata Oy:n hoita-
maan toimintoja.

Testirata palvelee ajoneuvoteollisuutta 
kehittämään ajoneuvoista turvallisempia, 
ja parantamaan kuljettajien valmiuksia 
suoriutua liikenteessä erilaisissa olosuh-
teissa toteaa Raimo Kuusinen.

Botniaringin rata-
profiili laajennuk-
sen jälkeen, valmis 
2013.
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Hotelli-ravintola Pitkä-Jussi Kurikan 
keskustassa, Kyrönjoen rannalla, ja Tari-
na ravintola Jurvan ydinkeskustassa kat-
tavat lounasaikaan notkuvat noutopöydät. 
Kaikkina muina aikoina niistä saa erin-
omaisia a´la carte-annoksia, jotka on val-
mistettu lähiseuduilta löytyvistä tuoreista, 
suomalaisista raaka-aineista ja tehty itse 
paikan päällä alusta loppuun.

”Meiltä saa joka päivä hyvää ruokaa 
iltaan asti. Suosituin annoksemme on 
klassinen pippuripihvi. Arkisin ja myös 
sunnuntaisin katamme lounasaikaan 
noutopöydän. Olemme erikoistuneet 
myös perhe- ja yritysjuhlien järjestä-
miseen. Suurimmillaan isoon saliimme 
mahtuu 300 henkeä, mutta teemme 
asiakkaiden tarpeiden mukaan viihtyi-
sät juhlat vaikka kymmenelle hengelle”, 
lupaa Pitkä-Jussin vetäjä Marja-Tert-
tu Puranen.

Pitkä-Jussissa käy lähes joka päivä 
syömässä myös Juha Mieto, jonka 
mukaan ravintola 1986 sai nimensä.

Jurvan Tarina ravintolassa on 
aitoa kylätuvan henkeä. Ruokaa tarjo-
taan iltaan asti ja juhlia varten toteute-
taan jokaisen toiveita. 

”Tarina on kaikille avoin, vaikka 
vain kahvikupilliselle on jokainen ter-
vetullut, mutta myös juhlat meillä su-
juvat. Me leivomme kaikki leivät itse, 
samoin valmistmme itse pihvit ja laa-
tikot”, kertoo Tarinan yrittäjä Liisa 
Jaskari. 

Tarina kuuluu myös Sibylla-ham-
purilaisketjuun. Tarinassa pyörii vii-
kottain Jurvan kyläyhdistyksen bingo, 
siellä pelataan pokeria, heitetään tik-
kaa ja lauletaan karaokea. Lapsille jär-
jestetään silloin tällöin omia diskoja.

Lounasaikaan voi Kurikassa 
suunnata lounasravintola Wanhan 
Aseman viihtyisään tunnelmaan. 
Anna-Liisa Leinonen ja Eija-Liisa 
Hautaluoma ovat jo yli 20 vuotta teh-
neet lähiruuasta omin käsin aitoa koti-
ruokaa. Myös monipuolinen salaatti-
pöytä on heidän erikoisuutensa.

 ”Vaikka se vie aikaa, niin me vain 
haluamme tehdä näin. Meidän ruuassa 
on käden maku”, naiset kehuvat.

Myös Kurikan Kotipirtti van-
noo konstailemattoman kotiruuuan 
nimeen. Lisäksi sieltä saa tilaukses-
ta kaikkia erityisruokavaliotuotteita. 
Anja Perkiö leipoo pullia ja keittää 
ruokia niin eri tavoin allergisille kuin 
imeytymishäiriöistä kärsiville. 

”Tilauksesta teen ihan toiveiden 
mukaan. Vaikka asiakkaan omasta oh-
jeesta”, hän lupaa.  

Hyvää ruokaa tarjolla  
Kurikassa joka makuun:
Konstailematonta kotiruokaa, gourmet-herkkuja, tuhteja ”äijäannoksia”,  
pitsoja ja aasialaisia makuja

Kurikan kaksi nimekästä: Juha Mieto ja Sa-
muli Paulaharju.

Lounas-ravintola LottaLiina Ku-
rikan linja-autoasemalla on kuulu 
tuhdista, ravitsevasta ruuastaan. Pro-
teiinien on oltava kohdallaan, jotta 
ruokatunnilla piipahtavat raavaat mie-
het saavat vatsansa täyteen.

”Me käytämme voita ja aitoa kermaa. 
Asiakkaamme tekevät kovaa työtä ja tar-
vitsevat kunnon ruokaa”, perustelee Lot-
taLiinan yrittäjä Pirjo Puska. 

Liikuntakeskus Monnarin kahvio-
ruokala Monitoimeen on valmistunut 
upouusi keittiö, jossa valmistuvat mait-
tavat ateriat niin lounaiksi, pitoihin kuin 

Tarina ravintolassa nauttii Jurvan sydänyhdis-
tyksen väki terveellisen joulupöydän antimista. 
Liisa Jaskari tarjoaa lisää salaattia.

Wanhan Aseman lounaspöydän kaikki ruuat 
on aina itse tehtyjä, vakuuttavat Anna-Liisa 
Leinonen ja Soile Pitkämö.

Kotipirtin Anja Perkiö leipoo joka aamu tuo-
reet pullat, myös erityisruokavaliota noudat-
taville.

LottaLiinan Pirjo Puska tarjoaa nälkäisille 
tuhtia, täyttävää ruokaa.

erilaisten urheilu-, konsertti- ja muiden 
tapahtumien muonitukseen.

Uusin tulokas on kesällä 2012 Kuri-
kan keskustaan avattu aasialaista ruokaa 
tarjoava Ocean Dragon. Se on ensim-
mäinen aasialaisravintola kaupungissa. 
Arkipäivisin tarjolla on aasialaisittain 
valmistettu lounasbuffee. Lisäksi jokaise-
na viikonpäivänä voi monipuolisesta ruo-
kalistasta valita niin kiinalaista, intialaista 
kuin thaivaikutteista ruokaa. 

”Teen kaikki maustesekoitukset itse ja 
kutsuisinkin ruokaamme fuusioruuaksi. 
Teemme kaiken itse pääosin suomalaisista 
ruoka-aineista ja joka päivä luomme jotain 
uutta”, sanoo ensimmäistä omaa ravinto-
laansa vetävä Dominic Chia. 

Suurin yllätys hänelle on ollut aasia-
laisruuan suosio myös vanhemman väen 
keskuudessa.

Pitsojen ystävät voivat valita Kurikassa 
neljän hyvän pitserian listoilta suussa sulavia 
herkkuja: Kotipizzan, Kurikan kebab-pizze-
rian, Pizzeria Istanbulin ja Jurvassa Pizzeria 
Palman listoilta. Pitsoja paistaa myös Shell-
huoltoasema Varikko, joka tarjoaa lisäksi 
ruoka-annoksia lounasaikaan. 

Myös toisella St1-huoltoasemalla, Ku-
rikan sisäänajotien tuntumassa, on arkisin 
lounaslista ja ruoka-annoksia. Lounaita 
tarjoaa lisäksi muun muassa työmaaruo-
kapaikka Kärry Velsanmäellä.

 

Aasialaisravintola Ocean Dragonin tyytyväi-
set omistajat

Lasten matka ruoan maailmaan

”Terveellinen ruoka on sellaasta, että jos 
ottaa perunamuusia ja siihen voita pääl-
le, niin pitää ottaa paljon salaattia siihen 
viereen” (Oona-Maija, 6v.)

Nummen päiväkodilla Kurikassa lap-
set oppivat yhdessä leikkien ja käyttäen 
tunto-, haju-, maku-, kuulo- ja näköais-
tia. Kyseessä on Sapere, lasten ruoka ja 
ravitsemuskasvatusmenetelmä. Mene-
telmä kotiutui Kurikkaan vuonna 2012. 
Sapere- menetelmässä ruokailo on lasten 
paras matkalippu ruokamaailmaan. 

− Saperessa lapset oppivat löytämään 
myös lähiruoan, sanoo Nummen päivä-
kodinjohtaja Sirkku Sirviö ja jatkaa ker-
tomalla, että Saperessa kaikki ruoat ovat 
tasavertaisia. Ne myös tarjoillaan lapsille 
samaan aikaan.

Koulutusta lapsille, työn-
tekijöille ja kotiväellekin

Koko henkilöstö koulutetaan eikä lasten 
vanhempiakaan unohdeta, sillä hank-
keessa tuetaan perheiden tekemää ruo-
kakasvatusta. Asiaan kuuluu, että lapsille 
myös näytetään millainen ruoan matka 
ruokapöytään asti on. Heille näytetään 
muun maussa kuvia multaisista peru-
noista, purkeissa olevista mausteista ja 
puissa olevista hedelmistä. Kiireettömän 
tunnelman luominen ja yhdessä tekemi-
nen on myös tärkeää.

− Lapset ovat olleet asiasta innoissaan, 
iloitsevat Sirviö ja lastentarjanopettaja 
Tuija Mansikkaharju.

Menetelmän  
etuja

Sirviö kertoo, että menetelmän käyttöön-
oton myötä muun muassa ruoan menek-
ki on kasvanut, on opittu syömään itselle 
ennestään vieraita ruokia ja kodeissakin 
on iloittu lasten lisääntyvästä osallistu-
misesta ruoan laittoon. 

− Banaani on terveellistä. Siitä tietää, 
että ruoka on terveellistä, kun maistaa ja 
aikuiset kertoo, kuusivuotias (6v.) miehen 
alku Jesse tietää kertoa.

Lisätietoja menetelmästä löytyy osoit-
teesta: www.sapere.fi

Kuvat: Pertti Yli-Karjanmaa, Ocean Dragon-kuva: Petri Kapanen.
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Pienestä Kurikan Jurvan Niemenkylästä 
ponnistaa pohjalaisella itsevarmuudella ja 
luovalla hulluudella lapsuudenystävät Jaak-
ko Talvitie ja Teemu Rajala. Pakkiin on 
pakattu särmikästä asennetta ja hyvää fiilis-
tä.  Luovan alan yrityksen perustamisessa 
on ollut vain mielikuvitus rajana, mikä on 
tehnyt työskentelystä antoisaa puuhaa.

– Pääasiassa Jukolautapelit toteuttaa 

omia projektejaan, mutta yritys soveltuu 
myös tilaustöihin ja juuri sellaisille asiak-
kaille jotka haluavat omaperäisen korkea-
luokkaisen tuotteen, kertoo Talvitie.

Kaverusten 2010 perustama Jukolau-
tapelit on puskenut ulos Suomen markki-
noilla hyvin menestyneen  Pohjanmaan 
Valtias lautapelin, joka ilmestyi helmikuus-
sa 2011. Kaikki osaaminen hyvän lautape-
lin tekemiseen löytyy talon sisältä ja kaik-
ki tapahtuu yhtä luontevasti kuin silmien 
avaaminen aamulla.

– Pohjalaisen lautapelin tekeminen oli 
meille tärkeä juttu ja palautteesta päätel-
len se oli sitä myös muiden mielestä, Tal-
vitie jatkaa.

2012 Jukolautapelit näytti uuden osaa-
misalueen, kun kauppoihin ilmestyi sarja-
kuvakirja Rehdit, Häjyt ja Kierät. Kirjas-
ta tuli myös special edition versio, mikä on 

kirjoitettu Etelä-Pohjanmaan murteella ja 
kulkee nimellä Reherit, Häjyt ja Kiärät. 
Jukolautapelit korostavat laadun ja sisäl-
lön tärkeyttä.

– Nämä asiat kulkevat käsi kädessä 
hauskuuden kanssa tuoden ensiluokkais-
ta viihdettä. Oli kyseessä peli tai sarjaku-
va, niin tärkeintä on, että sen parissa viih-
tyneelle ihmiselle jää siitä hyvä fiilis, toteaa 
tuotteet piirtävä Teemu Rajala.

Jukolautapelit tulee tulevaisuudes-
sa julkaisemaan uusia lautapelejä, mut-
ta suunnitelmissa on näyttää osaaminen 
myös kansainvälisesti sähköisten pelien ja 
sarjakuvien muodossa. Näiltä miehiltä ei 
ideat tunnu loppuvan. Hyvä niin, sillä he 
ovat omalla esimerkilään näyttäneet, että 
Kurikassa on tilaa myös luovuudelle, josta 
ponnistaa aina maailmalle asti.

Sisustus Ruufus on yritys, kahden pohojalaasnaisen, Maija Vä-
limäen ja Maikki Haaran unelma, joka avattiin loppukesästä 
2012. Asiakkaita käy ympäri Suomea sekä myös nettikaupan 
kautta. Yrittäjille löytyi kivat, pienet tilat Kurikan ydinkeskus-
tasta aivan vanhan aseman kupeesta.

- Tilausta erikoisliikkeelle tuntuu olevan kovasti, koska kaik-
ki asiakkaamme ovat kovasti kiitelleet meitä kaupan perusta-
misesta, kertovat Haara jaVälimäki

Lahjapulmista sisustustavaroihin

Yrityksen palvelulupauksena on tarjota persoonallisia, erilaisia, 
laadukkaita ja yksilöllisiä ratkaisuja, niin lahjapulmiin kuin si-
sustamiseenkin.

- Meiltä löytyy mm. lahjatavarat vauvasta vaariin, unohtamat-
ta entisen anopinkaimankumminsiskon-miestä. Sisustamises-
sa meillä henkii maalaisromanttinen rustiikkinen ns. uusvanha 
tunnelma. Tyyli sopii loistavasti pieneen maalaiskaupunkiin, 
missä tullaan ”kirkolle ” hakemaan uusia tuulahduksia maail-
malta, Haara toteaa humoristisesti.

Yhteistyökumppaneita ja verkostoja

 Kauppiaat käyvät itse vallitsemassa tuotteet sisustusmessuil-
ta Ruotsista.

- Haemme edelleen hyviä yhtestyökumppaneita Ruotsis-
ta, Tanskasta, Ranskasta, mutta näiden lisäksi myös koti-

Kurikasta löytyi 
toimivat tilat

Viafin Process Piping Oy syntyi elokuus-
sa 2011, jolloin Teuvalla toimivan West 
Welding Oy:n putkistourakointia har-
joittanut liiketoimintayksikkö eriytettiin 
omaksi osakeyhtiökseen. Maaliskuussa 
2012 Viafin Process Piping Oy:n päätoi-
mipaikka ja toiminnat Etelä-Pohjanmaal-
la  siirtyivät Teuvalta Kurikkaan Kurikan 
kaupungin omistamiin 1700 m2:n tiloihin 
Värkkitielle.

West Welding Oy:n aikana putkisto-
liiketoimintaa oli kasvatettu päämäärätie-
toisesti jo useamman vuoden ajan. Yhtiön 
tavoitteena lähivuosina on nousta valta-
kunnalliseksi toimijaksi prosessiteollisuu-
den putkistourakoinnissa ja putkistojen 
kunnossapitotoiminnoissa Suomessa sekä 
saavuttaa merkittävä asema alan toimijana 
pohjoismaissa ja Baltiassa. 

Asiakkaina paperi-, metsä-,  
kaivos- ja energiateollisuus

Yrityksen pääasiallinen asiakaskunta 
muodostuu alalla toimivista yrityksistä 
sekä näille tuotantoprosesseja toimitta-

vista valtakunnallisista ja kansainväli-
sistä toimijoista. Tärkeimpiä osaamis-
alueita yrityksellä ovat putkistoasennus 
ja –hitsaus. Kurikan konepajalla yritys 
tekee putkistoesivalmisteita työmaiden 
tarpeisiin sekä vaativia putkistokoneik-
koja kansainvälisillä markkinoilla toimi-
ville prosessitoimittajille. Näitä koneik-
koja käytetään mm. öljynporauksessa, 
voimalaitoksilla, laivojen polttoainesyö-
töissä sekä pakokaasujen puhdistukses-
sa. Vaativien käyttötarkoitusten kautta 
tuotteiden laatukriteerit ovat korkeat, 
mm. hitsisaumoille tehdään RTG-kuva-
ukset, joiden laajuus vaihtelee 10 – 100 
%:n välillä. 

Viafin kouluttaa ja  
työllistää tulevaisuuden 
tekijöitä

Tällä hetkellä yrityksen liikevaihto on n. 
20 M€ ja henkilöstön kokonaisvahvuus 
on n. 80 työntekijää. Näistä Kurikan ko-
nepajalla työskentelee tällä hetkellä n. 15 
henkilöä, muiden henkilöiden työsken-
nellessä pääsääntöisesti asennustyömailla 
Suomessa ja ulkomailla.

Putkistoasentajia Kurikassa yritys on 
kouluttanut kevään ja kesän aikana työ-
voimapoliittisena koulutuksena yhdessä 
alan toimijoiden kanssa. Hyväksyttävästi 
koulutuksen läpäisseet ovat työllistyneet 
Kurikan konepajalle. Vastaava koulutus 
on käynnistynyt syksyllä Kauhajoella, 
myös tämän kurssin hyväksytysti läpäis-
seitä pyritään työllistämään konepajan ja 
asennustyömaiden tarpeisiin. Putkisto-
hitsaajia yritys tulee myös tarvitsemaan 
lisää sekä Kurikan konepajalle, että asen-
nustyömaille.

Erityisesti koneikkotoimituksiin, mut-
ta osin myös työmaatoimituksiin sisältyy 
osuuksia, joita yritys ostaa muilta toimi-
joilta. Tälläisiä osa-alueita ovat mm. teräs-
rakenteet, sähköistykset, putkistojen eris-
tykset, pintakäsittelyt sekä hitsisaumojen 
tarkastukset. Nämä hankinnat muodos-
tavat yli 10:n henkilötyövuoden työkoko-
naisuuden jo tällä hetkellä. 

Yrityksen asiakkaiden osalta markki-
noilla kysyntätilanne näyttää kehittyvän 
positiivisesti, mikä antaa mahdollisuuden 
kasvattaa toimintaa myös Viafin Process 
Piping Oy:n osalta. Tähän pohjautuen 
yrityksen työvoiman ja palveluiden tar-
ve myös Kurikassa tulee kasvamaan lä-
hivuosina.

Viafin Process Piping Oy

maastamme. Tulevaisuuteen suuntaamme rohkeasti ja avoimin 
mielin kohti uusia unelmia kotoisasti Kurikassa, joka on reilu ja 
rehti paikka asua, elää ja yrittää – eikä vain yrittää vaan oikeas-
ti tehdä.

Lopuksi pieni tarina

Pieni tarina..Sisustus Ruufus sai nimensä pienen, suloisen borden-
terrierin mukaan. Koira oli hyvin rakastettu ja uskollinen ystävä – 
aina. Ruufuksen tarina vain päättyi sairauteen, ja jäljelle jäi kaunis 
muisto ja rakkaus. Tätä muistoa vaalimme kauppamme nimessä. 
Myös lahjatavarat ja koti on asioita joihin liittyy rakkaus ja muistot. 
Näitä tunteita haluamme vahvistaa ja tehdä todeksi ihan jokaiselle..
haluamme luoda muistoja, Haara lopettaa hieman haikeana, mutta 
elämää eteenpäin katsoen.

Uusia yrityksiä Kurikassa

Kuva: RauhalaPhoto

Kuva: Jouni Lilja

Sisustus Rufus

Jukolautapelit – pelejä,  
tarinoita ja silmänkarkkia
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Syntikat loihtivat ilmoille elektronisen 
äänimaiseman. Savukoneet puskevat hä-
märää usvaa, jota värivalot leikkaavat. 
Lavalle hiipii kymmenittäin soittajia ja 
rummut aloittavat jykevän biitin. Lattia 
täyttyy tanssijoista ja ämyreistä kajahtaa 
tarttuva kertosäe: ”We will, we will rock 
you!!!”. Ollaanko Queenin stadionkon-
sertissa vai Tavastialla? Ei, vaan Kurikan 
Soittokunnan Big Band Show´ssa yhteis-
koulun salissa!

Soittokunta on näkyvä osa Kurikan 
kulttuurielämää. Orkesteri harjoittelee vii-
koittain ja esiintyy säännöllisesti. Konser-
teissa on viime vuosina esiintynyt omien 
solistien lisäksi koko joukko nimekkäitä 
artisteja, kuten Tomi Metsäketo, Kaija 
Lustila, Tapani Kangas ja Iitu Häkkä-
nen. Soittokunta on laa-
jentanut repertuaariaan 
perinteisistä marsseista 
ja tanssimusiikista mm. 
kirkkokonsertteihin ja 
kunnianhimoisiin yhteis-
työproduktioihin. 

Lähes sadan esiinty-
jän voimin keväällä 2012 
toteutetussa Big Band 

Show:ssa olivat Soittokunnan lisäksi 
mukana musiikinopettajista koostuva 
sähköbändi, kolme tanssiryhmää, kuusi 
laulusolistia, videoscreenit ja valoshow. 
Kurikassa ja Ilmajoella esitetyt Showt 
myös videoitiin ja äänitettiin. Uusinta-
esitys oli Kurikan kulttuuriviikolla syys-
kuussa ja hommalle on uuden ohjelmiston 
myötä luvassa myös jatkoa.

-Tämänkin idean isä on loistava kapel-
limestarimme Peter Roos, joka on johta-
nut meitä syksystä 2011 lähtien. Peterin 
kanssa ei tule aika pitkäksi ja haasteita 
piisaa, kehuu Soittokunnan pj Kimmo 
Niemi tyytyväisenä.

Haasteitakin on ilmassa: Soittajat vä-
henevät, ikäluokat pienenevät ja soittami-
nen kilpailee monen muun harrastuksen 

kanssa nuorten ajasta. Kurikan Soitto-
kunta on pitänyt pintansa uudistumalla 
ja  yhteistyöllä. Orkesterin riveissä on tällä 
hetkellä noin 30 kaiken ikäistä aktiivisoit-
tajaa Kurikasta, Ilmajoelta ja Kauhajoelta. 
Avustajia saadaan tarvittaessa mm. Seinä-
joelta ja Närpiöstä.

-Meillä on erittäin hyvä meininki ja 
koko ajan uusia ja mielenkiintoisia prog-
giksia, minkä vuoksi soittajat jaksavat käy-
dä aktiivisesti ympäri maakuntaa. Pelkäs-
tään kurikkalaisin voimin tämäntasoinen 
toiminta ei olisikaan mahdollista, kertoo 
Kimmo Niemi. 

Jatkossa Soittokunta aikoo rakentaa 
tulevaisuutta mm. panostamalla koulu-
laiskonsertteihin ja lisäämällä entisestään 
kuntarajat ylittävää yhteistyötä.

Alussa kuvattu keikkafiilis 
on erinomainen esimerkki sii-
tä, mihin kaikkeen puhallinor-
kesterikin taipuu kun vaan on 
ideoita, tahtoa ja kykyä. Ku-
rikan Soittokunnalta löytyy 
tänä päivänä kaikkea tuota. 
Vuonna 2013 orkesteri juhlii 
115-vuotista olemassaoloaan 
ja on elämänsä vedossa.

Ikinuori 115-vuotias on tänään aktiivisempi kuin koskaan

Vuodesta 2007 on Kurikan Asema-
festivaali ry tarjonnut kurikkalaisille 
rytmejä kerran kesässä kun Rytmirai-
de–festivaali on rantautunut Kurikan 
Makasiinille. Tapahtumalle on ollut 
selvä tilaus ja festivaali onkin täyttä-
nyt tyhjän aukon Kurikan kulttuuri-
tarjonnassa.

Elokuun puoliväliin ajoittuvan Ryt-
miraiteen ”liikeidea” on selkeä: hyvä ja 
tasokas ohjelmisto, hyvät ja toimivat 
palvelut sekä ennen kaikkea leppoisa ja 
rento tunnelma! Yleisö on myös Kuri-
kan ulkopuolella tämän jo huomannut. 
Tasokas ohjelmisto on tarjonnut niin 
musiikin suurkuluttajille kuin tavalli-
sillekin harrastajille hienoja elämyk-
siä. Mukava tunnelma tuo kaikenikäi-
set rytmimusiikin ystävät nauttimaan 
olostaan. Rytmiraide on luottanut ko-
timaisten takuuvarmojen ja tasokkai-
den esiintyjien lisäksi myös ulkomaisiin 
artisteihin. Wanhalla Asemalla kansaa 
on tanssitettu mm. irkkumusiikilla ja 
afrikkalaisilla rytmeillä.

Viime kesän festivaalilla esitettiin 
Kurikan Asemafestivaali ry:n tilaama 
teos eteläpohjalaisten Amerikan siir-

Rytmiraiteessa rentoa meininkiä

Kurikan Soittokunta - taidetta ja 
iskusäveliä jo vuodesta 1898

Yhdysvaltain suurlähettiläs tapahtuman suojelijana

Yhdysvaltain suurlähettiläs Bruce Oreck ja 
muusikko Honey B, Aija Puurtinen

tolaisten elämästä. ’Sauna, Tar and 
Booze’ -teoksen esittivät säveltäjät 
Aija Puurtinen ja Esa Kuloniemi 
yhtyeensä Honey B & The T-Bones 
kanssa. Sanoitukset olivat Kurikasta 
lähtöisin olevien Perttu Hemmingin 
ja Ilkka Helanderin käsialaa. Tämän 
kunnianhimoisen projektin alkutahdit 
oli turvattu kun yhdistys sai tuntuvan 
apurahan Suomen Kulttuurirahaston 
Etelä-Pohjanmaan rahastolta. Asian 
uutisointi toi myös toisen huomatta-
van tukijan tapahtumalle. Yhdysvaltain 
suurlähetystö kiinnostui projektista 
ja halusi tutustua siihen tarkemmin. 
Tämä poikikin taloudellista ja henkis-
tä tukea jopa niin pitkälle, että Yhdys-
valtain Suomen suurlähettiläs Bruce 
Oreck suostui Rytmiraiteen tämän 
vuoden suojelijaksi! Rytmiraiteen te-
kijäryhmä oli myös otettu siitä, että lä-
hettiläs itse ehti festivaalille seuraamaan 
kantaesitystä. Lähettiläs seurueineen 
oli vaikuttunut niin itse esityksestä kuin 
festivaalistakin.

Kulttuuriministeri Paavo Arhin-
mäki on todennut, etteivät hyvät työ-
paikat ja hyvät asumisolosuhteet riitä 

ihmiselle, tarvitaan kulttuuria. Rytmi-
raide–festivaali ja sitä pyörittävä Kuri-
kan Asemafestivaali ry tahtoo tarjota 
juuri sitä kurikkalaisille ja koko ete-
läpohjanmaalle: kulttuuria ja hienoja 
elämyksiä.

’Rytmiraide toimii kuin junan vessa 
ja svengaa kuin Hirvi-Heikki.’

Kuvat: Hannu Koivisto

Kuva: Jouni Lilja

Kuva: Hannu Koivisto20



Mitä yrittäjyyskasvatus on?
Yrittäjyyskasvatus on elämässä tarvittavien valmiuksien oppimista ja kehittämistä. Oma-aloitteista ja aktiivista toimintapaa on 

hyvä olla meillä jokaisella, olimmepa yrittäjiä tai ei. 

Nuorten ääni kuuluu Kurikassa. Nyt se 
ilmenee jo 8. kerran YaRockSM:n muo-
dossa, joka on  yläasteikäisille suunnattu 
valtakunnallinen bändikisa Kurikan Yh-
teiskoulun isännöimänä. Eräs unelma 
täyttyi koulun saadessa kaupungin sanee-
raaman uuden juhlasalin käyttöön. Juh-
lasali omine äänentoistolaitteineen viritti 
idean kisojen järjestämisestä Kurikassa. 
Kisa on samalla eräänlainen kiitos kau-
pungin päättäjille satsaamisesta kurikka-
laisiin nuoriin.

Kisan promoottorina toimii Arto Mä-
kipelto, joka yhdessä SEDUn musiikin-
opettaja Ari Kivistön kanssa lähti suun-
nittelemaan ja toteuttamaan tapahtumaa 
vuonna 2006. Kisan alkuperäisidean mu-
kaan siihen saa osallistua vain saman kou-
lun yläasteikäiset oppilaat. Tämä estää 
keräämästä ison kaupungin kaikki mu-
siikkikoululaiset samaan bändiin. Tällöin 
pikkukouluillekin annetaan mahdollisuus 
menestyä kisassa. Elävä musiikki on tuiki 
tärkeää jokaisen koulun arjessa. Samalla 
kisa virittää koulujen musiikinopetusta, 
esiintymiskasvatusta ja tukee näin kou-
lujen juhlatilaisuuksia.

Yhteistyössä voimaa

Kisojen yhteistyötahoina ja kanssajärjes-
täjinä toimii SEDU-Kurikan toimipis-
te ja Kurikan lukio. Tapahtuman ym-
pärille kasvaa yrittäjämäistä toimintaa ja 
opintopolkuja molempiin opinahjoihin. 
Rockin kokeneet oppilaat haluavat olla 
järjestelemässä ja antamassa panoksensa 
tapahtumaan myöhemminkin. Tapahtu-
man myötä koulu kasvattaa todellisiin tar-
peisiin osaajia äänentoiston, valotekniikan 

ja erilaisten tallenteiden tekemisen saralla. 
Yrittäjyyskasvatus käytännöllisimmillään 
toteutuu tapahtumajärjestämisen  erilais-
ten tehtävien kautta –yhdessä tekeminen 
opettajien, oppilaiden ja paikallisten yrit-
täjien kanssa luo osaamista ja kykyjä ”oi-
kean elämän tarpeisiin”.

Yhteistyö kurikkalaisen elinkeinoelä-
män ja koulujen välillä on merkillepan-
tavaa. Molemmilla tahoilla on vahva halu 
tukea toisiaan ja antaa panoksensa elinvoi-
maisen kaupungin kehittämiseen. Koulu 
on yksi vahva jalka tulevaisuutta raken-
nettaessa. Päättäjät ovat nähneet kuinka 
tärkeää on hoitaa myös tulevat kunnan 
osaajat työelämän haasteisiin. Koulum-
me tarjoaa mm. YaRock-tapahtumalla 
terävästi ajan hermolla olevan mahdolli-
suuden oppia ja opettaa.

Innovatiivista oppimista 
– oppilaille ja opettajille

Yhteiskoulun rehtori Pertti Niemelän 
suojelema tapahtuma on jatke Kurikan 
yhteiskoulun teatteripäivän ja perinnepäi-
vän luomaan innovatiiviseen opetusohjel-
maan. ”Todellinen tekeminen ja oikeiden 
töiden tuominen oppitunneille luo oppi-
laille tunteen siitä, että kaikki opetus on 
tärkeää ja he itsekin ovat tärkeitä”, toteaa 
rehtori Niemelä. ”Koulun kasvatukselli-
set tavoitteet täyttyvät oppilaiden ja hen-
kilökunnan yhteistyöllä, ja oppilaiden on 
paljon helpompi lähestyä opettajaa, joka 
itsekin on siirtynyt osaamisensa epävar-
muusalueelle”, vahvistaa Niemelä. 

SEDU-Kurikan rehtori Jaakko Hau-
tamäki pitää yhteistyötä hyödyllisenä jo 
ammattioppilaitoksen musiikkilinjankin 

takia. Heidän panostuksensa tapahtu-
maan onkin ollut mittavaa. Upeata raamit 
tapahtumalle jo pari vuotta luonut nyky-
ään teatterimiehenä toimiva Jarkko Loi-
ma halusi oppilaiden tekevän opinnäyte-
työnsä nimenomaan tässä tapahtumassa. 
Ari Kivistön ja Mika Polvisalon luotsaa-
mat äänentoistoalan tulevat ammattilaiset 
ovat toimineet tapahtuman toteuttajina. 
Molemmat ovat olleet myös ideoimassa 
ja kehittämässä tapahtumaa vuosittain 
opiskelija Eetu Öystin ja Tuukka Yrt-
timaan ollessa vastaamassa tapahtuman 
kuvaamisesta.

Tanssii tulevaisuuden 
tähtien kanssa

Tapahtuman promoottorina toimiva Arto 
Mäkipelto sai Suomen Kulttuurirahaston 
merkittävän stipendin YaRockin work-
shop-koulutuksen järjestämiseen. Tapah-
tuman kaksipäiväisyys luo mahdollisuudet 
kouluttaa nuoria bänditoiminnan eri aloil-
la. Järjestäjille tapahtuma antaa mahdol-
lisuuden kouluttaa erilaisia toimijoita ta-
pahtuman järjestämiseen. Viime vuonna 
oppilaita oli mukana yli 100 ja opettajia 
15. Stipendi velvoittaa, mutta luo mahdol-
lisuuksia aktiivisten kulttuuritoimijoiden 
osallistua ja oppia. Itse tapahtuman koke-
mukset palkitsevat koko vuoden kestä-
vän valmistelutyön vaivat. On sanoin ku-
vaamattoman liikuttavaa nähdä nuorten 
täydellinen antautuminen esiintymiseen 
YaRock-lavalla hienoissa puitteissa. Tule-
vaisuuden tähdet näkyivät viime vuonna 
nettistreaminä tuhansissa kodeissa suora-
na Kurikan yhteiskoulusta.

Kuva: Titta Myllyniemi

YaRockSM Kurikassa jo 8. kerran

Kurikan Yhteiskoulussa 
kannustetaan yrittämään!

Tiedän, että koko Kurikan Yhteiskoulun henkilökunta haluaa kannustaa jokaista op-
pilasta yrittämään parhaansa ja kehittämään yhteistyötaitojaan, sillä tunnetun sanonnan 
mukaan ’Ketju on juuri niin vahva kuin sen heikoin lenkki’. On tärkeää, että oppilas oppii 
näkemään vaikeammatkin asiat haasteina eikä ongelmina. 

Heljän mielestä yrittäjyyskasvatus on “oppimista, että raha ei tule vanhempien lompa-
kosta, vaan työtä tekemällä ja ansaitsemalla itse”. Hän vielä lisää, että ”yritteliäs oppilas on 
oma-aloitteinen, aktiivinen ja ottaa asioista selvää”. 

 Heljällä on jo oma yritys, johon voitte tutustua lisää osoitteesta http://tassutoyra.
com/ 

Opetetaanko koulussamme yrittäjyyskasvatusta?
Osallistuva kansalaisuus ja yrittäjyys -aihekokonaisuus kuuluu koulumme opetussuun-

nitelmaan ja läpäisee kaikki oppiaineet. Yritteliäisyyden, oman vastuun ja osallistumisen 
merkitystä kerrataan koulussamme päivittäin.

”Tunnilla mennään näitä asioita läpi. Kotitehtävät ovat tärkeitä, siinä ei saa luovuttaa, 
vaan tulee yrittää loppuun asti. Pitää ky-
syä apua, jos ei itse osaa”

 – Sonja 
”Yritteliäisyyteen opetetaan joka tun-

nilla, vaikka kielissä.  Esimerkiksi mate-
matiikassa on paljon itsenäistä työsken-
telyä mallin tai piirroksen avulla.” 

– Emilia 

Heljä Keski-Lusa
(kuva: Eveliina Mäki)

Emilia Haavisto ja Sonja Ahola Kuvaamataidon tunnilla 
(kuva: Eveliina Mäki)

Miten yritteliäisyys ja yhdessä te-
keminen näkyy koulussamme käytän-
nössä?

Yrittäjyyskasvatuksen yksi tavoite on saada oppilas osallistumaan tarkoituksenmukai-
sella tavalla ja ottamaan vastuuta yhteisten asioiden hoidosta omassa kouluyhteisössään 
ja paikallisyhteisössä.

”Perinnepäivät, vaativat paljon valmisteluja ja näihin 
käytetään oppilaita” – Iina 

”Kaikissa aineissa, kotitehtävissä. Tehtävien teossa pi-
tää aina yrittää” – Minttu 

”TET-jaksot, taksvärkki, asioiden kertaus tunnilla ja 
tukiopetuksen saatavuus” - Heljä

Miten oppilaita kannustetaan yrittämään?
Toisiamme kunnioittamalla ja arvostamalla saamme aikaan huippusuorituksia ja ennen kaik-

kea iloisen mielen itsensä voittamisesta!
”Opettaja patistaa yrittämään ja tekemään läksyt. Hän sanoo, ettei saa jättää tyhjiä kohtia ko-

keeseen. Jos kirja on unohtunut kotiin, niin opettaja antaa palautetta, että sinun tulisi olla huolelli-
sempi. Kuulin koulumme yrittäjäpaneelissa, että myös Kurikan yrittäjät arvostavat huolellisuutta. 
Tärkeää on olla ajoissa paikalla!” – Riku

”Yhteiskuntaopin tunneilla puhutaan yrittämisestä. Yleisesti koulussa opetetaan hoitamaan 
asioita itse. Yritteliäisyyttä tulee olla aina!” –Emilia

Iina Taipalus ja Minttu Ventelä laitta-
vat yhdessä tarjolle Herkuttele-valinnais-
aineen tunnilla valmistettuja jälkiruokia.  
(kuva: Teemu Tuomisto ja Ville Paana-
nen)

Riku Mäki-Saari esittelee itse teh-
tyä kuusenjalkaa.
(kuva: Eveliina Mäki)
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Kurikan kaupunki
Kärrytie 1, PL 500
61301 Kurikka

Jurvan palvelupiste
Koulutie 8
66300 Jurva

Vaihde: 06 451 3555
Faksi: 06 451 3777
Email: kurikan-kaupunki@kurikka.fi

Lue lisää: www.kurikka.fi • Kurikka nyt myös Facebookissa!
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